
ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 октября 2020 г. № 19/57
г. Дегтярск

О награждении

Заслушав председателя комиссии Машенцеву Е.В. об участии граждан

городского округа Дегтярск в  областном фотоконкурсе и выставке «МЫ –

ВЫБОРЫ», Дегтярская городская территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

1. Поощрить грамотой за участие в фотоконкурсе "МЫ ВЫБОРЫ!"

Некрасову Юлию Андреевну и ее семью за работу "Мы идем на выборы!

Давай с нами!". 

2. Разместить  настоящее  решение на  сайте  Дегтярской  городской

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии  Машенцеву Е.В.

Председатель
Дегтярской городской 

территориальной избирательной комиссии
Е.В. Машенцева

Секретарь
Дегтярской городской 

территориальной избирательной комиссии
Н.А. Пятина


